

MMY

Société à responsabilité limitée Unipersonnelle
Au capital de 1 154 550 euros
Siège social : 64 RUE MARECHAL LECLERC
97400 SAINT DENIS
893 924 423 RCS SAINT DENIS

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2025**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024**

DEUXIÈME DÉCISION

(Affectation du Résultat)

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 37 042 euros de la manière suivante :

❖ **ORIGINE**

Bénéfice de l'exercice	37 042 euros
Dotation A la réserve légale	1 852 euros -----
Le Solde	35 190 euros

❖ **AFFECTATION**

En totalité au compte « **Autres Réserves** »
Qui s'élève ainsi de 213 916 euros à 249 106 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 1 432 556 euros décomposés comme suit :

Capital	1 154 550 euros
Réserve Légale	28 900 euros
Autres Réserves	249 106 euros
<u>Situation Nette</u>	1 432 556 euros



Extrait Certifié conforme
La Gérance

Bilan Actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	1 154 550		1 154 550	1 154 550
Créances rattachées aux participations	307 056		307 056	304 135
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 461 606		1 461 606	1 458 685
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	52 534		52 534	45 619
Autres créances	60 348		60 348	61 905
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	5 470		5 470	1 281
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	118 353		118 353	108 806
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	1 579 959		1 579 959	1 567 491
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	31/12/2024	31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital	1 154 550	1 154 550
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	27 048	17 847
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	213 916	39 100
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	37 042	184 017
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 432 556	1 395 514
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	34	27
Emprunts et dettes financières diverses (3)	78 271	130 036
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 508	857
Dettes fiscales et sociales	67 589	41 057
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	147 403	171 977
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	1 579 959	1 567 491
(1) Dont à plus d'un an (a)		
(1) Dont à moins d'un an (a)	147 403	171 977
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	34	27
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	31/12/2024	31/12/2023	Var €	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	144 562	215 879	-71 317	-33,04
Chiffre d'affaires net	144 562	215 879	-71 317	-33,04
<i>Dont à l'exportation et livraisons intracomm.</i>				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (& amort.), tsf charges				
Autres produits	2	85	-83	-98,23
Total produits d'exploitation (I)	144 563	215 963	-71 400	-33,06
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats matières premières et autres approvts				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)	5 046	5 198	-152	-2,92
Impôts, taxes et versements assimilés	12 330	5 873	6 457	109,93
Salaires et traitements	112 107	168 773	-56 665	-33,58
Charges sociales	43 708	34 997	8 711	24,89
Dotations aux amortissements et dépréciations:				
- Sur immobilisations : dotations aux amortiss.				
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciat.				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciat.				
- Pour risques et charges : dotations aux provis.				
Autres charges	85	2	82	NS
Total charges d'exploitation (II)	173 275	214 842	-41 567	-19,35
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-28 712	1 121	-29 833	NS
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)	66 500	185 000	-118 500	-64,05
D'autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciat.et tsf charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mob.de placement				
Total produits financiers (V)	66 500	185 000	-118 500	-64,05
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciat. et aux provi				
Intérêts et charges assimilées (4)	244		244	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placem				
Total charges financières (VI)	244		244	
RESULTAT FINANCIER (V-IV)	66 256	185 000	-118 744	-64,19
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-I)	37 544	186 121	-148 576	-79,83

Compte de résultat (suite)

	31/12/2024	31/12/2023	Var €	%
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et dépréciation et tsf charges				
Total produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	502		502	
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provis.				
Total charges exceptionnelles (VIII)	502		502	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-502		-502	
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		2 104	-2 104	-100,00
Total des produits (I+III+V+VII)	211 063	400 963	-189 900	-47,36
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	174 021	216 946	-42 925	-19,79
BENEFICE OU PERTE	37 042	184 017	-146 974	-79,87
(a) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				
(3) Dont produits concernant les entités liées				
(4) Dont intérêts concernant les entités liées				